£”
PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 391/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 29 de março de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 408/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativo nº 4163/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e. em resposta ao

Requerimento emepigrate, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadasao

autor da propositura:

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

DOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha
É Ao

Excelentíssimo Senhor,

AR/ar

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DEa VALINHOS
7
H

Rice

Ofício nº 021/2021

Da: Secretaria de Licitações

Para: Gabinete do Prefeito/Departamento Técnico-Legislativo

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 0408/2021

Em atenção à solicitação formulada pelo DepartamentoTécnico-Legislativo por

meio da Comunicação Interna nº 0503/2021 - DTL/GP, a qual se refere à solicitação de

informações sobre a aquisição de chip de internet aos estudantes e professores da rede

| Municipal de ensino, visando à formulação de resposta ao Requerimento nº 0408/2021,

| de autoria do Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida, informamos o que segue:

t

1) Requer o inteiro teor da aquisição de compra nº 807/2020, referente à

requisição de compra de chip de internet, destinados aos estudantes e professores da

rede municipal.

Resposta: Não houve a instrução de Processo de Compra para atender a

Requisição de Compra nº 807/2020, que visava à aquisição de chip de internet para

| professores e alunos da rede municipal de ensino. Logo, não houve a aquisição do objeto

em questão.

Valinhos, 23 de março de 2021.
o ADE 84 ED

Fernando Sérgio Andrade

Secretário de Licitações

- RECEBIMENTO
Em ue : , ;

ça MB       - “AgenteAdministrativo

PGM/SAJI